
ZARZĄDZENIE nr Or.0050.l.80.2021

BURMISTRZA SF,PÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 26 października 2021 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego na rzecz najemcy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 34 ust. 1 pkt. 3, art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 67

ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r.

poz. 1899 ze zm.) oraz uchwały Nr XXII/ 151 / 12 Rady Miej skiej w Sępólnie Kraj eńskim z dnia

28 czerwca 2012 r. w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych i lokali

użytkowych stanowiących własnoś«5 Gminy Sępólno Kraj eńskie najemcom i dzierżawcom tych

lokali (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012, poz. 1481):

zarządza się co następuje:

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży na rzecz dotychczasowego najemcy lokal mieszkalny nr 5

w budynku położonym w Sępólnie Krajeńskim przy ulicy Plac Wolności 7 wraz z udziałem

o wysokości 97/593 w nieruchomości wspólnej, stanowiącej działkę nr 240 o powierzchni

258 m2, zapisanej w księdze wieczystej prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Tucholi, V
Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Sępólnie Krajeńskim pod oznaczeniem

BY2T/00006 181 /5.

Lokal znajduje się na parterze budynku, w jego skład wchodzą: przedpokój (7,42 m2), Pokój
(29,69"m2), korytarz (4,76 m2), pokój (12,61 m2), pokój (9,45m"), kuchnia (12,89 m2), łazienka
(4,20 m2). Łączna powierzchnia użytkowa lokalu wynosi: 81,02 m2. Do lokalu mieszkalnego
przynależy piwnica (6,03 m2).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej
i Rolnictwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

J-

nl: K



;x
s

E
o
C
a% i
0 -=I
y!:"a
fiJ
5 $1s @l
C
sĘqR :lN
0
N
s
w

sźi
--l

%ll
a%

sffi
':) .;q
N ,C)l

p !(Ó
'!S'
i '%.:I
a'i r:'
0,l
k '5"? w'
«e
(u.
a-"iwS ,5z
'O N7 -OC? a?"
0ffi%

C/)%C)
:'l

';"-fS

:kz

"5s=
3 §'i ;jE.?
k'u
b '3

:Ż t,i'
(:jO

6s
e

(5"?
oi
%l
ki

%l

(Sl

N
;l!

w
:% ::lN "
.0 ę< :l:4,,ę

SS

! y
's0
NS,! '0
".,A

4 2

0
N

Q S:; n
q N
Q

'i
&m

:J

:j
N
g

0 ? -

Eg
OaQ

E€> ÓE

'i
';AtQ
h«5
a)g
-'m (?g

O

3, ,ffln s>u
'&f
5()x
>J".ff () !'f ,,%; :xo

< §N
l:.-?-
.,3%
!l '?

?y '(:
Ó a,la'tN

Ctg
5 g

?' -? INs óg
@ 'gB u,
umu < ?
E a-o
&m-:NC-'N
QoO0

a-s O,(-,)
E(U-
,, (/) NN C/)N
a' N6
A:,1@2
>rt>@s,

r

-',,
o
5j)

IQ

'? E
E %- Joj=ox',a-=,= Oą"
"i"' a"""aŻ "i' f""'J

&:l
%il
NI
Oi
Ni

*i
S
%ii
Si
%l

o
'q
&:l
si
Ni
0
N
Thi
%ll
'Ó
N
'51
Ol%

U
a
a
p

o :N,u,i r1>  (a ('l@ 3a;q3 g 6 ; : = ,NQ ,,'N !'o oN Ęo I ? WN o'o', Q. R ' X , NC/) 5 g Qx X B
o

-,,l :5 j4 "'

'u
k(/)
o
t
s

a

v"S
N

0
O

O
O
O

o
t'

0a,i -;
QE » (/).
55
,e
a:
N,E%&
3, .Q
&g

>
g

-W(tj
<J
!H
Och-m @)

Ei

m

E
Jl
Q!5 "'B
aE a
o

&

("l
0

+'.0
Ni
QQ
 a"

-Ł
g

5 :2
€ ";I-
E%
;zz

O
-t-
N

R
#
IJ5

b
u
Q

a
m
tx
4»'

:2

l/i
'*

00
W

O
O
O
O
O
%

H
('l
>
E

-;
k(15

.! @
a5
Q@
"' !
j,
oi:5
!5

E

QQm '(/),-=0

&Ę,:O

==3

€
4H
&m
j
o

() ,g
OJ-'S (/)aO ,g
g,

(L)- -,-)
C/)",g

W
! m



s

Uzasadnienie do ZARZĄDZENIA Nr Or.0050.l.80.2021

BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 26 października 2021 r.

Zgodnie z § l ust. 14 uchwały Nr XXII/151/12 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim

z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych i lokali

użytkowych stanowiących własność Gminy Sępólno Krajeński sprzedaż tych lokali na rzecz

dotychczasowych najemców następuje zarządzeniem Burrnistrza Sępólna Krajeńskiego.

i ?/:l' <I1
łi

A


